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EDİTÖR’DEN 
 

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 5. yılında, 10. sayısı 
ile yayın hayatını sürdürmektedir. Dergimiz 9. sayısından itibaren web ortamında da 
yayımlanmaya başlamıştır. Bundan sonraki sayılarımız da web ortamında yayımlanacak-
tır. Böylece dergimizin tıpkıbasımına dünyanın her yerinden ulaşılabilecektir.    

Yayın Kurulumuz, dergimizin yazım kurallarında ve makale değerlendirme süre-
cinde bazı değişiklikler yapılmasını kararlaştırmıştır. Bu değişikliklerin temel amacı, 
bilimsel yayın anlayışındaki standartları yükseltmek ve dergimize gelen bilimsel çalışma-
ların en hızlı ve en verimli biçimde değerlendirilmesini sağlamaktır. Yeni yazım kuralla-
rı, değerlendirme sürecine ilişkin bilgiler ve yayın ilkeleri bu sayımızda ve Enstitü web 
sayfamızda yer almaktadır.  

Bundan sonraki sayılarımız için dergimizde değerlendirilecek yazıların  
sosyalbilimler@mku.edu.tr veya mkusbe@gmail.com adreslerine gönderilmesi gerek-
mektedir. Bunun yanında dergiye gönderilen makaleler için “başvuru formu”nun (bkz. 
http://www.mku.edu.tr/enstituler/sosyalbilimler/index.html) hem makaleyle birlikte e-
posta ile hem de yazar/yazarlar tarafından imzalanarak dergi yazışma adresine normal 
posta yoluyla ulaştırılması gerekir. Değerlendirme sonuçlarının, hakemler tarafından 
yapılması istenen değişikliklerin yazara iletilmesi ve yazıların yayımlanması sürecindeki 
her türlü iletişim e-posta yoluyla gerçekleştirilecektir. İlkeli ve kaliteli bir anlayış çerçe-
vesinde dergimize gönderilen bütün yazıların gerekli incelemeleri yayın kurulu üyeleri-
miz ve hakemlerimiz tarafından denetlenmekte ve değerlendirmelerin en kısa zamanda 
(3 ay içinde) bitirilerek yazarlarımıza bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında eğitim, kamu yönetimi, yerel yönetimler, işletme, tarih, 
coğrafya alanlarında toplam 17 adet makale bulunmaktadır. Geçen sayıda da duyurusu-
nu yaptığımız gibi dergimizin 12. sayısının (2009-Güz), Hatay’ın anavatana katılımının 
70. yıldönümü nedeniyle “Hatay Özel Sayısı” olarak çıkarılması hedeflenmektedir. Bu 
sayı için ilgili çalışmaların en geç 15 Ağustos 2009 tarihine kadar dergiye ulaştırılması 
gerekmektedir. Hatay’la ilgili sosyal konularda her türlü bilimsel yazının dikkate alına-
cağı bu sayı için konuyla ilgili bilim adamlarının değerli katkılarını bekliyoruz. 

Dergimiz, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Şerefettin CANDA’nın desteği ile yayın ha-
yatını daha zengin ve daha nitelikli yapmaya devam edecektir. Birçok üniversiteden 
farklı alanlarda yaptıkları çalışmalarla dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, 
derginin basım öncesi hazırlıklarında özveri ile çalışan Enstitü Sekreteri Arzu Yalçın’a, 
memurlarımız Şemsi Yıldırım ve Meryem Kansu Sayılır’a, ayrıca dergimizin dizgi ve 
baskı işlerinde özenli çalışmalarıyla bize destek veren Pegem Akademi ekibine teşekkür 
ediyorum. 

 

Doç. Dr. Yakup BULUT 
Editör 
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